



Łódź, 24.08.2023 r.

Znak sprawy: 74/TP/ZP/D/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa obuwia, koców, kołder, poduszek medycznych”.

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści obuwie bez możliwości dołożenia paska mocującego, natomiast z podwyższeniem na pięcie, które zabezpiecza stopę przed wysuwaniem się?

Pasek w procesie prania często ulega zniszczeniu – pęka, ulega przerwaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści następujące rozmiary obuwia: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający, chcąc otrzymać obuwie najwyższej jakości, wymaga dołączenia do oferty testu właściwości ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odporności na zginanie podeszwy wg EN ISO 20344?

Na podstawie załączonych dokumentów Zamawiający jest w stanie zweryfikować jakość zaoferowanego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie powyższych dokumentów, ale nie wymaga.

Z poważaniem,

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Marta Kieras